
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3029

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

contratação de uma empresa especializada para a prestação de serviços de transporte nos Bairros
Rurais e Urbanos, destinado ao atendimento dos alunos da Rede Pública de Ensino (Municipal e
Estadual) do Município de Jacupiranga, pelo período de 12 (doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

contratação de uma empresa especializada para a prestação de serviços de transporte nos Bairros
Rurais e Urbanos, destinado ao atendimento dos alunos da Rede Pública de Ensino (Municipal e
Estadual) do Município de Jacupiranga, pelo período de 12 (doze) mese

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00 4ºTERMO ADITIVO Baixar

14/03/2023 00:00:00 3º TERMO ADITIVO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3029/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcontratacao-de-uma-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-transporte-nos-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50f85faad7d54b6c80f9a7ae13a74b3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce4ac7c0ad3655753d5bf6aec873837.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO Baixar

14/03/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO Baixar

17/01/2023 00:00:00 ATAS DA SESSAO Baixar

20/07/2022 00:00:00 CONTRATO 014/2021 Baixar

15/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/06/2021 00:00:00 –Impugnação do edital emp.Kakitu> Baixar

30/06/2021 00:00:00 Despacho Decisão e Parecer Juridic> Baixar

15/06/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletronico nº021/21 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d480f4bea3a6e729d929d90118ac7899.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/310c3b992538ffc057601c20babe301a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b460c5042831800eb452fde8c7b0a1da.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9afeaedbfe123ef63299de7d22732d1e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d092ab1bd241c54a7cf9f02538c40a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93eab32cd9dba6a833a96b1dc35a8c97.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Impugna%C3%A7%C3%A3o_P.E._n%C2%BA_021-2021_Empresa_KAKITUS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Despacho_Decis%C3%A3o_Parecer_Jur%C3%ADdico_Impugna%C3%A7%C3%A3o_PE_021_2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_021-2021_Transporte_de_Alunos_Novo.pdf

